
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

"黒雛"メルルカーナ・アトリス

ドワーフ

練体師

13

460

暗視、剣の加護/炎身

女性 29

自分のモノでない記憶がある
５人以上の兄弟姉妹がいる（いた）
予知夢を見たことがある

5

9

6

15 7 15 42 7

6 3 14 2

6 4 15 34 5

2 1 7 19 3

4 3 26 39 6

14 4 8 32 5

ファイター

プリースト/酒幸神サカロス

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト13

10

7

1

7

11

6

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

鋭い目

弱点看破

武器習熟A/絡み

魔法拡大/数

魔力撃

マルチアクション

武器習熟S/絡み

魔力撃強化

武器の達人

2122

3143

2120

2123

2120

2121

IB31

IB39

IB39

IB39

IB31

IB32

IB31

交易共通語

神紀文明語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

妖精語

妖魔語

ユーレリア語

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

ビートルスキン

マッスルベアー

キャッツアイ

ガゼルフット

スフィンクスノレッジ

ジャイアントアーム

デーモンフィンガー

リカバリィ

ケンタウロスレッグ

フェンリルバイト

バルーンシードショット

バークメイル

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

パラライズミスト

コンセントレーション

イニシアティブブースト

13 20 15 18

0

0

0

魔法のボーンベスト＋１

風車の盾

26

26

0

15

7

8ファイター

レイジングヒドラ

レザーリボン

牙

魔法のリッパーナイフ＋１

イグニダイト加工。マグネットグローブ同調

絡みへの抵抗に１ｄ点の魔法ダメージ。命中時絡みを発生させないことが可能

３枚の刃を持ち投擲時に１～残枚数まで飛ばせる。知名度１４の判定に失敗すると回避－２

2H

1H

2H#

1H投

20 1

9 -1

1

5 1

21

19

18

19

10 21 55

9 21 19

9 16 11

9 17 5

3 21 63 15 8 75

14 9 16 19 64

神聖魔法 10 16

とんがり帽子

蝙蝠の耳飾り

聖印

ポーションインジェクター

ウェポンホルダー改

マグネットグローブ

多機能ブラックベルト

軽業のブーツ

韋駄天ブーツ

信念のリング

アルケミーキット

…っぽいシルクハット。魔物知識判定＋１

暗闇・見えない相手へのペナルティを２に軽減

葡萄を模した聖印

セットしたポーションを補助動作で使える。セットは１０分

武器や盾を二つ掛けておける

同調した装備を補助動作で引き戻す。５ｍごとに消費ＭＰ１

防護点＋１

転倒しなくなる

移動力＋５

精神抵抗力＋１

賦術の行使に必要

　
　一般技能…　踊り子：５　聖職者：４

６人きょうだいの末っ子に生まれたドワーフの女性。
幼い頃から予知夢…のように知らないはずの知識を"思い出し"、周囲からは変わった子と見られていた。
そしてその知識の中にあった　冒険者　に惹かれてその道を辿り出した。

のんびりとした性格ではあるものの、やるべきことはとりあえずやれる。
今では冒険者として活動しつつ、自分の中の知らない知識…他者の魂？とお話することを目標にしている。
まぁ、それが本当に魂なのかどうかは、全くわからないのであるが。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

"黒雛"メルルカーナ・アトリス

　●●冒険者用品●●

冒険者セット

スカウト用ツール

着替えセット

下着x3

テント

ぬいぐるみ（S）x5

　●●食料品・器具●●

保存食（１週間分）x2

お菓子

ワイン（瓶）x10

　●●生活雑貨●●

羽根ペン

インク

白紙の本x2

ドレス

　●●消耗品●●

魔香草x16

アウェイクポーションx3

デクスタリティポーションx5

魔晶石（３点）x36

陽光の魔符＋２x5

月光の魔符＋２x10

一角獣の角x3

緑カードAx20

緑カードSx10

赤カードAx10

赤カードSx10

赤カードSSx2

金カードAx29

金カードSx10

巧みの指輪
3833

称号『黒雛』

『流星を視た者』

『黒の獣を断つ者』

専用化

専用化

専用化

多機能化

専用化

専用化

コネクション

15

15

25

50

50

50

20

50

50

100

3388 3813

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

