

キャラクター名
"黒雛"メルルカーナ・アトリス

— プレイヤー名 —————

種族	ドワーフ	種族特徴 暗視、剣の加護/炎身		
生まれ	練体師	性別	女性	年齢 29
冒險者Lv	13	経歴	自分のモノでない記憶がある 5人以上の兄弟姉妹がいる（いた）	
経験点	460		予知夢を見たことがある	

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	5	器用度	15	7	15	42	7
		敏捷度	6		3	14	2
体	9	筋力	6	4	15	34	5
		生命力	2	1	7	19	3
心	6	知力	4	3	26	39	6
		精神力	14	4	8	32	5

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	13	アルケミスト	6
プリースト/酒幸神サカラス	10		
スカウト	7		
レンジャー	1		
セージ	7		
エンハンサー	11		

戦闘特技

タフネス	2122 p	魔力撃強化
バトルマスター	3143 p	武器の達人
トレジャーハント	2120 p	
ファストアクション	2123 p	
鋭い目	2120 p	
弱点看破	2121 p	
武器習熟A/絡み	IB31 p	
魔法拡大/数	IB39 p	
魔力撃	IB39 p	
マルチアクション	IB39 p	
武器習熟S/絡み	IB31 p	

	言語	会話	読文
IB32 p	交易共通語	○	○
IB31 p	神紀文明語		○
p	ドワーフ語	○	○
p	汎用蛮族語	○	○
p	魔動機文明語	○	○
p	妖精語	○	
p	妖魔語	○	
p	ユーレリア語	○	○
p			
p			
p			
p			

練技/呪歌/騎芸/賦術

ビートルスキン	パラライズミスト
マッスルペアー	コンセントレーション
キャットアイ	イニシアティブブースト
ガゼルフット	
スフィンクスノレッジ	
ジャイアントアーム	
デーモンフィンガー	
リカバリィ	
ケンタウロスレッグ	
フェンリルバイト	
バルーンシードショット	
パークメイル	
ヴォーパルウェポン	
クリティカルレイ	

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	13	20	15	18
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

竜と盾		必要	ランク	筋力	回避力	防護点
竜	魔法のボーンベスト + 1		26	0	7	
盾	風車の盾		26			
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)						
回避技能	ファイター		合計値	15	8	

装備品	説明
頭 とんがり帽子	…っぽいシルクハット。魔物知識判定+1
耳 蝙蝠の耳飾り	暗闇・見えない相手へのペナルティを2に軽減
顔 聖印	葡萄を模した聖印
首 ポーションインジェクター	セットしたポーションを補助動作で使える。セットは10分
背中 ウェポンホルダー改	武器や盾を二つ掛けておける
右手 マグネットグローブ	同調した装備を補助動作で引き戻す。5mごとに消費MP1
腰 多機能ブラックベルト	防護点+1
足 軽業のブーツ	転倒しなくなる
その他 韋駄天ブーツ	移動力+5

装備品	説明
左手 信念のリング アルケミーキット	精神抵抗力 + 1 赋术的行使に必要

その他メモー

一般技能… 踊り子：5 聖職者：4

6 人きょうだいの末っ子に生まれたドワーフの女性。
幼い頃から願う夢…のように知らないはずの知識を“思い出し”、周囲からは変わった子と見られていた。
そしてその知識の中にあった、冒險者に惹かれてその道を辿り出した。

のんびりとした性格ではあるものの、やるべきことはとりあえずやれる。
今では冒険者として活動しつづき、自分の中の知らない知識・他者の魂?とお話しすることを目標にしている。
まあ、それが本当に誰なのかどうかは、全くわからないのであるが。

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□□⑩
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯

キャラクター名
"黒雛"メルルカーナ・アトリス

— プレイヤー名 —————

一般装備品	(消耗チェック)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
●●冒険者用品●●	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
冒険者セット	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
スカウト用ツール	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
着替えセット	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
下着x3	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
テント	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ぬいぐるみ (S) x5	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
●●食料品・器具●●	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
保存食 (1週間分) x2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
お菓子	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ワイン (瓶) x10	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
●●生活雑貨●●	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
羽根ペン	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
インク	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
白紙の本x2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ドレス	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
●●消耗品●●	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔香草x16	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
アウェイクポーションx3	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
デクスタークリティポーションx5	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石 (3点) x36	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
陽光の魔符+2 x5	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符+2 x10	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
一角獣の角x3	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
緑カードAx20	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
緑カードSx10	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
赤カードAx10	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
赤カードSx10	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
赤カードSSx2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
金カードAx29	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
金カードSx10	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
巧みの指輪	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□